
Genarps lokalavdelning

Protokoll Styrelsemöte
Friluftsfrämjandet Genarp 2022-11-17
Plats: I kyrkstugan 19.00
Närvarande: Christel Meijerhöffer, Mats Hjerthén, Peter Ohlsson, Kristin Martinsson,
Napoleon Truedsson, Helene Hansson

1. Öppnande av mötet

2. Godkännande av dagordningen
Dagordningen godkändes.

3. Val av mötessekreterare och justerare
Mats Hjerthén valdes till sekreterare och Peter Ohlsson till justerare.

4. Besök av Jenny Gustavsson Friluftsamordnare på Lunds kommun.
Hur skydda och utveckla det rörliga friluftslivet i vårt närområde?

Vindskydd m/Belsebo. Kostnad, finansiering, tid-plan. modell, placering,
bokningsbart via Skrylle?
En samling av vindskydd likt Belsebo skulle kunna användas av större
grupper eller skolor. Det har förvisso redan byggts ett par nya vindskydd intill
redan existerande vindskydd i området, men vi saknar ett större här i byn.
Jenny är positiv till något mer vindskydd och har redan haft uppe frågan med
sina kollegor på tekniska förvaltningen. Där påtalades det dock att Risen i
första hand ska vara ett reservat som är till för djur & natur och inte för ett
utökat friluftsliv. Om det ska byggas mer vindskydd måste det därför placeras
antingen vid något av de existerande vindskydden eller lägga det utanför
Risen. Jenny förklarade också att det inte kommer kunna bli ett nytt Belsebo
med tanke på både storlek och nivån på utsmyckningen och att hon behöver
fortsätta jobba med storlek och utformning. Ett alternativ om kommunens
pengar inte räcker till mer än två vindskydd, skulle kunna vara att vi letar efter
sponsorer som kan skänka pengar till ytterligare ett vindskydd (ägande- och
skötselfrågan kan då bli ett problem som måste klargöras). Det behöver
finnas toalett i dess närhet (det finns redan 2-3 toaletter på Risen) och
vindskyddet måste vara bokningsbart, antingen genom kommunens försorg
eller genom vårt eget bokningssystem. Vi diskuterade de olika befintliga
vindskydden på Risen och placeringarnas olika fördelar och nackdelar. Jenny
fortsätter kommunikationen framledes med Peter.

Friluftsfrämjandet och Vita Slingan.
I Skrylle finns det en anställd som ser till och sköter MTB-slingan som finns
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där. Kommunen skulle gärna se att en förening, och kanske då gärna
Friluftsfrämjandet i Genarp, tar över en del av tillsynen av Vita slingan, främst
så kommunen får en långsiktig och uttalad samarbetspartner som inte är
avhängig på enskilda privatpersoner. Frågan för oss är vad vi skulle ta för
ansvar och förbinda oss att göra. Vi vill heller inte hamna i en situation där en
annan förening skulle ta den här uppgiften, då har vi svårare att hävda vår
verksamhet. Kommunen har för avsikt att framöver underhålla i alla fall delar
av Vita slingan tillsammans med Länsstyrelsen och markägarna. Peter tar in
hur uppgifter hur liknande ansvar sköts i Skrylle och Klosterängshöjden för att
vi ska ha mer underlag till att bestämma hur vi vill göra.

5. Föregående protokoll
Peter har ännu inte hunnit skaffa presentkortet som Mulle ska få.
Vi inväntar fortfarande på svar från Björnstorps gods med ett datum för vårt
möte med dem.
Vi bestämmer att vi köper pop-up-tältet med tre blåa väggar och med
Friluftsfrämjandets logga tryckt på tak och väggar, pris ca 16 000:-.
Inga vekar till fotogenlyktorna är ännu inköpta.
Therese har gjort en väldigt fin logga till Camp out.

6. Årsplanering 2022 -Mörkerrundan 29/10 -Ljus i Genarp 26/11 13-18.
Mörkerrundan blev återigen en succé, vi fick in ca 15 000:- och hade
kostnader på ca 3 000:-. Vi diskuterade kring förbättringsmöjligheter vid
inträdeskön på Sandvägens parkeringsplats, men kom fram till att det blir
svårt att göra något åt det. Alla populära ställen har kö, helt enkelt.
Ljus i Genarp är klockan 15-19 då vi har krabbelurförsäljning, fackeltåg samt
att Christel sätter upp Mullesagan i Fjärilsparken.

7. Ledarträff till hösten 2023 16-17 september 2023
-Presentera logga och planera uppstartsmöte den 19 jan kl 19.00.
Vi fick se den fina loggan som Therese har gjort utifrån en skiss som Peter
hade gjort. Vid första styrelsemötet efter jul ska vi planera för uppstartsmötet.
-Skicka ut "save the date" på fb Ledare Genarp

8. Läget i verksamheten
Knytte -19, har hämtat terminspresenter inför sista träffen.
Knytte-18
Mulle -16/17, har haft besök av Mulle.
Strövare -15
Strövare -13
Lufsare -12 x 2
Lufsare -11, gjorde ett besök i Skrylle för någon vecka sedan.
Lufsare -10
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Lufsare -09, har haft tändkottetillverkningsträff inför julgransförsäljningen.
TVM -08, de avgående ledarna bjöd in till fikakväll då det det visades foto från
fjällresan samt att de delade ut fina personliga små fotoalbum till alla deras
barn som nu blivit stora ungdomar. TVM’arna har själv haft ett par egna
planeringsträffar inför kommande år.
Vuxen-mulle
Tipsrundan
MTB, har haft terminsavslutning med sedvanlig kakbuffé och skumtomtar.
SUP
Gravelcykling, kommer sannolikt bli 7-8 stycken på lördag efter visat intresse i
Facebook-gruppen, då de avser att cykla en ca 40km lång grusvägsrunda.
Vuxen-vandringen, har sin nästa träff på söndag i Fulltofta.

9. Övriga frågor
- TVM verksamheten
Vi vill ge våra nya TVM’are så stor frihet som möjligt, men samtidigt lyder de
under Friluftsfrämjandet i form av att en ansvarig ledare måste stå bakom
säkerheten och att de ska följa föreningens normer. Barnen har önskat att
Peter Simon som är pappa till en av ungdomarna i gruppen tar detta
ledaransvar och Napoleon har stämt av detta med honom. Peter kommer
därmed att vara gruppens kontaktperson.
Vi pratade om hur det kommer sig att gruppen hellre vill ha en ny ledare än de
tre avgående ledarna, men det kanske har att göra med en sorts
frigörelseprocess. Napoleon och Therese sätter ihop ett dokument och tar
detta med Peter.

- Remiss Skånes Friluftslivsplan. "Under året har Länsstyrelsen Skåne tagit
fram en friluftslivsplan i samverkan med Skånes friluftslivsaktörer. Nu är
remissutkastet klart och de vill få in våra synpunkter för att förbättra innehållet
innan de tar ett beslut." Svar senast den 1 december.
Frågan bordlades pga tidsbrist.

- Nationell Planeringskonferens 2023, den 29 januari kl 9-15. Syftet är att
utvärdera nuvarande 3-åriga VP. Vill någon från oss deltaga?
Frågan bordlades pga tidsbrist.

-Cykelsektion?
Frågan bordlades pga tidsbrist.

Nästa möte? Boka in tider till våren.
12/1
9/2
Fler datum bestäms efter nyår.
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10.Mötet avslutas
Mötet avslutades och ordföranden tackade mötesdeltagarna.

Vid protokollet Justeras

Mats Hjerthén 2022-11-21 Peter Ohlsson 2022-11-21


